БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
СОЛТАНБӘК АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

	[image: Gerb_Askino][image: Gerb_Askino]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУЛТАНБЕКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

                                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ
25 декабря 2020 года №34
Об организации в Администрации сельского поселения Султанбековский сельсовет рабочего времени в декабре 2020 года

В соответствии с  Распоряжением Главы Республики Башкортостан за № РГ-341 от 24.12.2020 года «Об организации в Республике Башкортостан рабочего (служебного) времени в декабре 2020 года» и распоряжения Главы администрации муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан за №361-к от 25.12.2020 года,
1. [bookmark: _GoBack]Привлечь  к работе в выходной день, 26 декабря 2020 года, лиц, замещающих должности муниципальной службы и работников, занимающих должности и профессии, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности в Администрации  сельского поселения Султанбековский сельсовет, с предоставлением дня отдыха 31 декабря 2020 года  с соблюдением требований, установленных Трудовым кодексом Российской Федерации.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на управляющего делами Хикматову Р.М.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения:                     Ф.Ф.Шарафутдинов

image1.png